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”Oletko eksynyt? Seuraavana Puolanka” –kyltti toivottaa kilpailijat tervetulleeksi ensimmäiselle Kainuun 

Pyöräsuunnistusrastiviikolle. Emme ole eksyneet, ihan varta vasten järjestäjät tulivat taas Kainuuseen ja nyt onkin sitten 

iso vaihde päällä ja tarjolla neljä osakilpailua kolmessa eri kilpailukeskuksessa. 

Kilpailumaastot eroavat toisistaan paljon. Ensimmäinen osakilpailu ajetaan Puolangan taajaman kaduilla ja sitä 

ympäröivillä ulkoilualueilla. Kilpailu käydään sunnuntaina aamupäivästä, joten on mahdollista, että kilpailija kohtaa 

myös liikkuvan auton. Sitä ei kannata ihmetellä, mutta sen kuljettaja saattaa ihmetellä teitä. Muissa osakilpailuissa ei 

autoliikenteestä ole vaaraa. Muistetaan sekä Puolangalla, että muissakin maastoissa väistämissäännöt ja –velvollisuudet. 

Etenemisvauhdit jokaisessa kilpailussa ja maastossa ovat paikka paikoin erittäin kovia. Toinen osakilpailu on 

Honkavaaran hiihtokeskuksessa ja nimensä mukaisesti kilpailumaastona ja urina toimivat pääosin latupohjat. Paljakan 

osakilpailu on sekoitus matkailukeskuksen lähimaastoa, sekä huomattavia korkeuseroja sisältävää vaaramaastoa. 

Pyöräsuunnistusrastiviikko päätetään Luhtakankaalla. Kilpailualue on pääosin nopeaa kangasmaastoa. Viimeisen 

osakilpailun kartoista puuttuu suuntaviivat. Tämä inhimillinen virhe huomattiin vasta ison tulostustyön jälkeen. Tämä ei 

vaikuta kilpailijan suoritukseen, kartassa olevat tekstit, mainokset ja numerot ovat karttapohjoiseen. Kartan halkoo 

myös lähes suoraan itä-länsisuuntainen sähkölinja. 

Mielestäni ratamestari on onnistunut luomaan hyvät radat paikoin polustolta harvalukuisiin maastoihin. Jokaisessa 

osakilpailussa on omanlaisensa ”leima”. Usealla sarjalla on käytössä kartankääntö. Olkaa tässä toiminnassa huolellisia 

ja muistetaan leimata rastit oikeassa järjestyksessä, jos risteävää rataa tulee vastaan. Maasto on hieman muuttunut kun 

ensimmäisen kerran alueella kävin. Kesä tuli Kainuuseen vauhdilla. Nyt on ensimmäinen kuukausi, kun 

kilpailumaastoissa ei ole lunta. Jo nyt joitain ajouria peittää korkeahko heinä ja joissain uomissa saattaa olla märkääkin, 

vaikkei vettä ole satanut pitkiin aikoihin. Huomioikaa tämä varsinkin alamäkiin mentäessä! Heinikossa saattaa olla 

yllätyksinä isojakin kiviä tai juuria. Urastot ovat luokituksen mukaisia ja kartat ovat selkolukuiset vauhdissakin. 

Otetaan kisoihin mukaan reipas, iloinen mieli ja tehdään tästä onnistunut ensimmäinen Kainuun 

Pyöräsuunnistusrastiviikko! 

Vaikka mitäpä se hyvejää? – kysyypi puolankalainen ;) 
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